
  

UCHWAŁA NR 1886/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach  za lata 2024, 2025 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 7, art. 64 ust. 1 pkt 4 lit. a i b oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 i 2, 

art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się Biegły Rewident Kielce sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach do przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach za lata 2024, 

2025. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


